
Vieta

VĀRDS UZVĀRDS kom 1.POSMS 2.POSMS 3.POSMS 4.POSMS 5.POSMS 6.POSMS Punkti

M0

1. Edgars Mārtinsons DM 10 15 15 15 15 70 ieņēmis augstākas vietas,

2. Mārtiņš Bērziņš TC3 12 12 12 10 12 12 70

3. Kārlis Bērziņs TC1 10 15 10 12 10 10 67

4. Ralfs Mikuss Volkovs DM 15 0 15

5. Timurs Pečerica DM 9 9

6. Kristīne Daņiļevska TC1 0 0 0 0 0

M1

1. Artūrs Daņiļevskis TC1 15 15 15 15 12 15 87

2. Andris Lielgalvis TC2 10 6 12 10 15 8 61

3. Arsēnijs Šestakovs DM 12 10 10 9 7 12 60

4. Gusts Zeleznevs TC1 12 8 12 10 9 51

5. Daniels Ungurs DM 8 9 7 8 8 7 47

6. Artūrs  Mārtinsons DM 9 8 0 6 9 10 42

7. Rūdolfs Supe TC1 7 5 9 21

8. Kristiāns Bundzis TC1 6 7 0 7 20

9. Kristaps Dālbergs TC1 4 4

10.

M2

1. Artjoms Šestakovs DM 15 15 15 15 10 15 85

2. Solvija Cera TC2 9 10 12 12 15 8 66

3. Dāvids Ivbulis DM 12 9 10 9 9 9 58

4. Daniils Verins DM 10 12 10 12 12 56

5. Jegors Demjanecs DM 8 8  16

6. Mārtiņš Ozoliņš DM 8 10 18

7. Luīze Cera TC2 0 0

KARTKĀRS KADETS

1. Andris Lielgalvis TC2 15 12 15 12 12 12 78

2. Kristers Saliņš TC2 12 15 12 9 15 9 72

3. Artūrs  Mārtinsons DM 10 9 15 10 10 54

4. Gustavs Iesalnieks TC2 5 5 5 5 9 15 44

5. Artūrs Daņiļevskis TC1 9 8 10 7 7 41 ieņēmis augstāku vietu posmā

6. Arsēnijs Šestakovs DM 10 8 7 7 4 5 41

7. Edgars Mārtinsons DM 7 6 8 8 6 35
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8. Edgars Lielgalvis TC2 - 10 6 6 8 30

9. Bruno Priedītis TC2 9 4 3 3 19

10. Ralfs Mikuss Volkovs DM 8 4 12 ieņēmis augstāku vietu posmā

11. Kristers Šislo TC2 6 6 12

12. Elizabete Darge TC2 4 4 8

13. Roberts Ziņģis TC2 7 7

14. Timurs Pečerica DM 5 5

15. Kārlis Bērziņs TC1 0 3 1 0 4

16. Mārtiņš Bērziņš TC1 0 0 2 1 3

17 Kristiāns Bundzis TC1 0 2 2

KARTKARI 

1. Artūrs  Mārtinsons DM 15 10 15 12 15 15 82

2. Artūrs Daņiļevskis TC1 8 8 12 10 12 12 62

3. Kristers Saliņš TC2 12 15 10 8 9 7 61

4. Solvija Cera TC2 7 12 7 15 8 10 59

5. Andris Lielgalvis TC2 10 7 8 9 10 9 53

6. Edgars Lielgalvis TC2 9 9 9 7 7 6 47

7. Kristiāns Bundzis TC1 6 6 0 6 18

8. Gusts Zeleznevs TC1 0 0 6 8 14

9. Rūdolfs Supe TC1 5 5 0 10

10. Gustavs Iesalnieks TC2 5 5  sasniedzis labāku rezultātu pēdējā ieskaites posmā

11. Bruno Priedītis TC2 5 5

0

KARIOLLI

1. Dāvids Ivbulis DM 10 12 10 15 15 15 77

1. Daniils Verins DM 10 12 15 15 15 67

Andrejs Ungurs DM 10 10

2. Artjoms Šestakovs DM 15 10 12 12 12 12 73

2. Daniels Ungurs DM 15 10 12 12 12 12 73

3. Austris Cers TC2 12 15 15 10 10 10 72

3.  Luīze Cera TC2 12 15 15 10 10 10 72

4. Jegors Demjanecs DM 9 9 18

4. Andrejs Ungurs DM 9 9 18

5 Jurijs Šestakovs DM 0 0 9 0 9

5 Georgijs Daņiļevskis TC1 0 0 9 0 9

Pilots

Ja sacensību kopvērtējumā vairāku dalībnieku rezultāti vienādi, tad 

augstāku vietu no viņiem ieņem sportists,

1) kurš kādā no posmiem ieņēmis augstāku vietu, 

2) izcīnījis vairāk augstāku vietu 

3) izcīnījis augstāku vietu posmā ar lielāku dalībnieku skaitu,

4) kurš sasniedzis labāku rezultātu pēdējā ieskaites posmā

(ja pirmais kritērijs ir vienāds, skatās nākošo kritēriju utt.)


